
w
W Ł/. /NIE

UCHWAŁA NR XXXIII/240/22
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego wspólnej realizacji z Gminą Barcin
zadania w zakresie przebudowy drogi gminnej nr 130105C Ojrzanowo - Kania

Na podstawie art. l O oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r. póz. 559) art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U.
z 2021 r. póz. 1376 i póz. 1595 oraz z 2022 r. póz. 32 i póz. 655) Rada Miejska w Łabiszynie uchwala, co
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia dotyczącego wspólnej realizacji z Gminą Barcin zadania
w zakresie przebudowy drogi gminnej nr 130105C Ojrzanowo - Kania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Teresa Paliwoda

Id: E85B2B4A-C197-43E3-A926-A344AAOE6436. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Zgodnie żart. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1991 roku o samorządzie gminnym do wyłącznej
właściwości Rady Miejskiej należy podejmowanie uchwał w sprawach współdziałania z innymi gminami
oraz wydzielania na ten cel odpowiedniego majątku.

Przebudowa drogi gminnej nr 130105C Ojrzanowo - Kania realizowana będzie na działce nr 222/1
w obrębie ewidencyjnym Ojrzanowo, gmina Łabiszyn i na działce 133 obręb ewidencyjny Kania, gmina
Barcin. W celu uregulowania wzajemnych zobowiązań finansowych pomiędzy Gminą Łabiszyn oraz
Gminą Barcin w zakresie realizacji przebudowy drogi gminnej, zasadne jest zawarcie porozumienia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Teresa Paliwoda

Id: E85B2B4A-C197-43E3-A926-A344AAOE6436. Podpisany Strona l


